VALOR

	PRAZO
	5 DIAS ÚTEIS

TALÃOTALÃO RECIBO:

Ilmo. Sr. Oficial do Registro de Imóveis da 8ª Circunscrição de Niterói.

Requerente: ____________________________________________________________________________________
CPF/MF / CPNJ N.º: _________________________, E-mail ______________________________________________
Tel. Fixo n.º (___) ___________________________, Tel. Celular (____) _____________________________________
Ônus Reais/Ações Reais /Reipersecutórias           Inteiro teor           Vintenária
Convenção de Condomínio       Memorial Incorporação       Pacto Antenupcial
Desarquivamento      Nominal
Finalidade: _______________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO DE PESQUISA: _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
INSCRIÇÃO MUNICIPAL - PMN (CASO TENHA): ______________________________________________________
OBS.:__________________________________________________________________________________________
Nestes termos pede deferimento,
Niterói, __________/_________________/___________________..

________________________________________________________
Assinatura do requerente
CERTIDÃO ON LINE: WWW.E-CARTORIORJ.COM.BR  - 8º OF DE JUSTIÇA- (PRAZO: 5 DIAS ÚTEIS)
	TELEFONE E- CARTÓRIO (21) 2121-0199

	BUSCA:

	PRENOTAÇÃO
	INDISPONIBILIDADE
	DATA ENTREGA:

[bookmark: _GoBack]